
 
Uchwała Nr 2500 /10 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 31 marca 2010 r. 

 
 
 
w sprawie podziału środków dla podmiotów określonych w art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, 
poz. 873 z późn. zm.) na wsparcie realizacji zadań w 2010 r. z zakresu:  

1. ochrony i promocji zdrowia – programy zdrowotne, 
2. profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 
3. zwalczania narkomanii, 
4. pomocy społecznej. 

 
 
Na podstawie  art. 14 ust. 1, pkt. 2 i 4, art. 41 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późn. zm.); art. 4 ust. 1 
pkt. 1 i 5, art. 5 ust. 1, pkt. 1, ust. 3 i 4, art. 11 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.);  
art. 25 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2009 r. 
Nr 175, poz. 1362 późn. zm.); art. 4 ust. 1 – 2 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r.  
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 
473 z późn. zm.); art. 5 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
narkomanii (Dz. U. z 2005 r. Nr 179, poz. 1485 z późn. zm.); Uchwały Nr XXXIII/570/09 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie przyjęcia do 
realizacji Programu Współpracy Samorządu Województwa z Organizacjami Pozarządowymi 
na 2010 r.; Uchwały nr XXXIV/591/10 Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego z dnia  
15 lutego 2010 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/570/09 Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu 
Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi 
na rok 2010; Uchwały Nr XXXIII/564/09 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 
grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2010 rok uchwala się co 
następuje:   

 
§ 1. 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań  z zakresu 
ochrony i promocji zdrowia – programy zdrowotne w 2010 roku stanowiących, załącznik nr 1 
do uchwały.  

 



 
§ 2. 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań z zakresu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w 2010 roku, stanowiących załącznik 
nr 2 do uchwały 

 
§ 3. 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań z zakresu 
zwalczania narkomanii w 2010 roku, stanowiących załącznik nr 3 do uchwały.  

 
§ 4. 

Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na wsparcie realizacji zadań z zakresu 
pomocy społecznej w 2010 roku, stanowiących załącznik nr 4 do uchwały.  

 
§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  
i Zdrowotnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Marszałek Województwa  
 

 
        Adam Jarubas 



Załącznik nr 1  
do uchwały Nr 2500/10 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia  31 marca  2010 r. 

 
WYKAZ PODMIOTÓW I PODZIAŁ ŚRODKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY I PROMOCJI ZDROWIA – 

PROGRAMY ZDROWOTNE W 2010 ROKU 
KWOTA DOTACJI  280 000 PLN 

 
Numer i nazwa zadania 

 
Nazwa organizacji/ 

jednostki organizacyjnej 

Kwota 
przeznaczona  

w budżecie 
województwa 

(PLN) 

Całkowity 
koszt 

zadania 
(PLN) 

 
Kwota 

wnioskowana 
(PLN) 

 
Kwota 
dotacji 
(PLN) 

Zadanie nr 1. 
Profilaktyczne programy zdrowotne w celu 
zapobiegania oraz wczesnego wykrywania 
schorzeń układu oddechowego  ze szczególnym 
uwzględnieniem ograniczenia palenia tytoniu 
przez dzieci i młodzież poprzez rozwój zajęć 
pozaszkolnych sprzyjających rozwojowi 
osobistemu, budujących poczucie więzi z innymi 
i własnej wartości 

Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Rodziny 
„SZANSA”  Kielce ul. Paderewskiego 24, 
 

 
 
 
 
 

100 000 

11 400 11 250 9 500 

Polskie Towarzystwo Oświaty Zdrowotnej Oddział 
Terenowy  w Kielcach,  ul. Jagiellońska 68 52 235 48 735 25 000 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Św. Rafała  
w Czerwonej Górze, ul. Czerwona Góra 10, Chęciny 
 

80 000 60 000 60 000 

Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Powiatowy  
w Końskich, ul. Staszica 2 
 

130 280 6 680 1 800 

Stowarzyszenie „Słoneczna Integracja” 
Starachowice, Al. Armii Krajowej 1 
 

12 400 10 600 3 700 

Zadanie nr 2.  
Programy zdrowotne w zakresie 
rekonwalescencji po przebytych chorobach 
nowotworowych 

Polskie Towarzystwo Chirurgii Onkologicznej 
Warszawa,  ul. Roentgena 5 
 

 
 

70 000 
595 232  70 000  50 000  

Świętokrzyski Klub „Amazonki” przy ŚCO, Kielce,  
ul. Artwińskiego 3C 
 

72 165  70 000  20 000  

Zadanie nr 3.  
Profilaktyczne programy zdrowotne w celu 
zapobiegania próchnicy   
 

Polskie Towarzystwo Oświaty Zdrowotnej Oddział 
Terenowy  w Kielcach  ul. Jagiellońska 68 40 000 40 400  40 000 40 000  



 Zadanie nr 4. 
Profilaktyczne programy zdrowotne w celu 
przeciwdziałania występowaniu cukrzycy 
i otyłości ze szczególnym uwzględnieniem dzieci 
w wieku przedszkolnym  i wczesnoszkolnym 
 

Świętokrzyskie Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom, 
Młodzieży, Dorosłym z Cukrzycą i Innymi 
Schorzeniami, Kielce ul. Warszawska 99/42 

 
 

20 000 

 
 

22 200  

 
 

20 000  

 
 

20 000 

 Zadanie nr 5. 
Przeprowadzenie zajęć edukacyjnych wśród 
młodzieży uczącej się na temat zachowań 
ryzykownych dróg przenoszenia wirusa HIV oraz 
Działania edukacyjne z zakresu HIV/AIDS 
prowadzone bezpośrednio w środowisku osób o 
wysokim poziomie zachowań ryzykownych 
 

Polski Czerwony Krzyż Zarząd Rejonowy 
Skarżysko-Kamienna ul. Sikorskiego 20 
 

 
 
 
 

50 000 

12 150  8 870  4 800  

Polski Czerwony Krzyż Zarząd Rejonowy Ostrowiec 
Świętokrzyski, ul. Żabia 31 
 

27 110  6 510 2 000  

Polski Czerwony Krzyż Zarząd Rejonowy  
w Jędrzejowie, Pl. T. Kościuszki 19 
 

4 970  4 110 3 780  

Stowarzyszenie Nadzieja Rodzinie,  Kielce  
ul. Karczówkowska 36 
 

64 800  44 730  33 420  

Zdrowa Szkoła Stowarzyszenie Nauczycieli  
w Starachowicach ul. Konstytucji 3 Maja 15 
 

25 000  12 000  6 000 

Sporządziła: Longina Pyszniak 
 


